



4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu
ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław

Wrocław, 14.07.2023r.

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na „Dostawę sprzętu i wyposażenia kwaterunkowego, wykonanie dostawa i montaż mebli aptecznych na 2023/24 rok.” Znak sprawy: 4 WSzKzP.SZP.2612.23.2023

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU PAKIETU NR 5:

Zamawiający unieważnia przedmiotowe postępowanie w obrębie pakietu nr 5 na podstawie art. 255 pkt 7) w zw. z art. 252 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.) – dalej Pzp, gdyż Wykonawca **TRONUS POLSKA Sp. z o.o., ul.Ordona 2a, 01-237 Warszawa (oferta najkorzystniejsza)** uchylił się od zawarcia umowy w dniu 06.07.2023r. w sprawie zamówienia publicznego, kolejny Wykonawca **Kart – Map Krzysztof Łachacz Sp. J., Nikielkowo ul.Parkowa 3, 10 – 376 Olsztyn**, nie wyraził pisemnej zgody na wybór jego ofert po upływie terminu związania ofertą.

Zamawiający w związku z powyższym unieważnia przedmiotowe postępowanie w pakiecie nr 5.

UZASADNIENIE FAKTYCZNE

Zamawiający dokonał dnia 04.07.2023r. wyboru najkorzystniejszej oferty w Pakiecie nr 5. Najkorzystniejszą okazała się oferta Wykonawcy Tronus Polska Sp. z o.o. ul.Ordona 2 a, 01 -237 Warszawa, zdobywając:

Pakiet	Firma (nazwa) lub nazwisko, adres Wykonawcy	Ilość punktów w kryterium cena brutto oferty [PLN]	Ilość punktów w kryterium termin dostawy towaru /realizacji zamówienia od chwili zgłoszenia	Ilość punktów w kryterium termin gwarancji/ rękojmi	Ilość punktów w kryterium wysokość kary umownej	Ilość punktów RAZEM
5	TRONUS POLSKA Sp. z o.o., ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa,	49,09	15	15	10	100

W dniu 06.07.2023r. Wykonawca Tronus Polska Sp. z o.o. odmówił podpisania umowy. Na podstawie art. 252 ust. 2 i ust. 3 PZP, Zamawiający informował kolejnego wykonawcę KART - MAP Sp. J. Krzysztof Łachacz, Nikielkowo ul. Parkowa 3, 10-376 Olsztyn, że w

ww. postępowaniu upłynął termin związania ofertą i wezwał go w dniu 07.07.2023r. do wyrażenia pisemnej zgody na wybór jego oferty po upływie terminu związania ofertą do dnia 12.07.2023r.

Wykonawca KART -MAP Sp. J. nie wyraził zgody do dnia 12.07.2023r. na wybór jego oferty po terminie związania ofertą.

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 226 pkt 13) PZP, odrzucił ofertę Wykonawcy KART - MAP Sp. J. Krzysztof Łachacz, Nikielkowo ul. Parkowa 3, 10-376 Olsztyn.

Z upoważnienia
KOMENDANTA
4. WOJSKOWEGO SZPITALA KLINICZNEGO I POLIKLINIKA
SP ZOZ w Olsztynie
mgr Piotr STRAK.....
(podpis i pieczęć Kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)